
I

i.

......

A

HRVATSKA. AKADE;\.lIJA
ZNf\0JOSTI I U1'v1JETNOSTI

s,';:'''\

~
''\<U~\ 1'.7' -'/r.

::J . '°"'" . ~

;i '!-
~, "
~. ~ E

Vf.- ",,,.:::'
'''DccC\~\

CROATIAN i\CADEl'AY
OF 5CIENCES AND AKrS

Broj:l0-231-12/4-2020
Evidencijskibroj nabave: JN58-2020

Zagreb, 07. rujna 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. godine te clanka 19. i clanka
28. Pravilnikao dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj
65/2017)sa~avUase

ZAPISNIK

O PREGLEDUI OCJENIPONUDA

Sa sastanka clanova strucnog povjerenstva za javnu nabavu usluga istraživanja i izrade
konzervatorskih elaborata na pet zgrada HAZUstradalim u potresu 22.03.2020.

1. Javni narucitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg NikoleŠubica Zrinskog11, Zagreb,
OIB:61989185242.

2. Predmet nabave:
Usluge istraživanja i izrade konzervatorskih elaborata na pet zgrada HAZU stradalih u potresu
22.03.2020. i to kako slijedi:
Palaca HAZU, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11; Kuca Priester, Trg J. J. Strossmayera 2; Palaca

. Vranyczany-Dobrinovic, Andrije Hebranga 1;, Vila Erlich-Maric, Ivana Gorana Kovacica 37; Palaca
Draškovic, Opaticka 18.

3. Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a:198.500,00 kuna.

4. Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.
. Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave vrši se sukladno clanku 15. stavku

l.Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" broj: 120/2016, dalje u tekstu: ZJN2016) i clanku 6.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti
broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.

5. Evidencijskibroj nabave: JN58-2020.

6. Datum i nacin slanja poziva za dostavu ponuda:

Narucitelj je dana 27. kolovoza 2020. poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/.

7. Datum pocetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 07. rujna 2020. u 9:00 sati.

Rokza dostavu ponuda bio je 07. rujna 2020. do 9:00 sati.

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-lOOOOZagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hrI



r

'.
,..,

8. Naziv,sjedište i 018 ponuditelja,prema redoslijeduzaprimanja:

Za predmetnu nabavu zaprimljene su tri (3) ponude u propisanom roku za dostavu
ponuda.

1. KONZERVATORSKIPROJEKTNIATEUEj.d.o.o.,Osijek, Bogdanovackaulica 8 OIB: 64640935338
-nacin dostave:

dostavljena: elektronickom poštom, dana 01.09..2020. 15:48sati.
Cijena ponude bez PDV-a: 123.000,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 153.750,00 kn

URBAADARHITEKTURAd.o.o., Zagreb, Karla Metikoša 3, OIB74006976027
-nacin dostave:

dostavljena: elektronickom poštom, dana 07.09.2020. u 0:46 sati
Cijena ponude bez PDV-a: 138.000,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 172.500,00 kn

2.

3. INSTITUTZA POVIJESTUMJETNOSTI,Zagreb, Ulica grada Vukovara 68, OIB 59451980348
-nacin dostave:

dostavljena: elektronickom poštom, dana 07.09.2020. 8:42 sati
Cijena ponude bez PDV-a: 130.000,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 130.000,00 kn

9.Analiticki prikaz ponuda, traženih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta - osnove
za iskljucenje i uvjeti sposobnosti, dostavljenih dokumenata u ponudi:

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I0000 Zagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr2

2

PODACIIZ PONUDA Naziv ponuditelja: Naziv ponuditelja: Naziv ponuditelja:
KONZERVATORSKI URBAAD INSTITUTZA
PROJEKTIATEUE ARHITEKTURA POVIJEST

j.d.o.o., d.o.o. Karla UMJETNOSTI,Ulica
Bogdanovacka ulica 8, Metikoša 3, Zagreb, grada Vukovara
Osijek OIB: 74006976027 Zagreb,
01B:6464093s338 OIB:s94s1980348

Redni broj ponuditelja po redoslijedu zaprimanja ponuda 1. 2. 3.
Broj i datum ponude Oznaka ponude: Oznaka ponude: Oznaka od

Od 28.08.2020. Od 06.09.2020 04.09.2020

Urudžbeni broj ponude 10-231-12/3-1-2020 10-231-12/3-2-2020 10-231-12/3-3-2020

TROŠKOVNiK(Prilog 5.) da da da

Cijena ponude (bez PDV-a) 123.000,00 138.000,00 130.000,00

Cijena ponude nakon racunske kontrole (bez PDV-a) 123.000,00 138.000,00 130.000,00
Ukupna cijena ponude s PDV-om 153.750,00 172.500,00 130.000,00

Ukupna cijena ponude nakon racunske kontrole s PDV-om 153.750,00 172.500,00 130.000,00
Zadovoljava (da/ne) da da da

ANALlTICKI.PRIKAZTRAŽENIHKRITERIJAZA KVALITATIVNIODABIR
GOSPODARSKOGSUBJEKTA(DOKAZI)
OSNOVEZA ISKUUCENJEGOSPODARSKOGSUBJEKTA(da/ne/n/p)

-Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta povezane s kaznenim
presudama.
Dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:
-Izjava o nekažnjavanju temeljem clanka 251 stavka 1. tocka 1. i
clanka 265. .stavka 2. ZJN 2016 (ogledni obrazac Prilog 2.)

da da da

Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta povezane s placanjem
dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje.
Dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:
-Izjava o nepostojanju poreznog duga temeljem clanka 252 stavka 1.
tocka 1. i cltjnka 265. stavka 2. ZJN 2016. (ogledni obrazac Prilog 3.)

da da da

Zadovoljava (dafne) da da da



,..---

~

.

10. Razloga za iskljucenje gospodarskog subjekta: nije primjenjivo.

Pregledom dostavljenih dokumenata u ponudama, narucitelj je utvrdio da nema razloga za
iskljucenje ponuditelja.

11. Pojašnjenjailiupotpunjavanjaponuda: nijeprimjenjivo.

12. Podaci o ispravcima racunskih pogrešaka u ponudi: nije primjenjivo.
Pregledom ponudbenih listova i troškovnika dostavljen ih u ponudama, narucitelj je
utvrdio da nema racunskih pogrešaka.

13. Razloga za odbijanje gospodarskog subjekta na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda:
nema

14. Kriterijza odabir ponude: Najnižacijena temeljem clanka 3. Pravilnikao provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja
2017.

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-I0000 Zagreb - www.hazu.hr- telefon: +385 14895 111
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr3

3

KRITERIJZA ODABIRGOSPODARSKOGSUBJEKTA(UVJETI
SPOSOBNOSTI)
SPOSOBNOSTZA OBAVUANJEPROFESIONALNEDJELATNOSTI

(da/ne/n/p)
Gospodarskisubjekt mora u postupku javne nabave dokazati upis
gospodarskog subjekta u sudski, obrtni, strukovni ilidrugi
odgovarajuci registar u državi njegova poslovnog nasta na,
Dokazsposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti:
-Izjava o registracijiza obavljanje profesionalne djelatnosti temeljem
clanka257stavkaLi clanka266.stavka 1. tocka 1. ZJN2016(ogledni
obrazac Prilog4.)

da da da
Zadovoliava (da/ne) da da da

TEHNICKA I STRUCNA SPOSOBNOST (da/ne/n/p)
Gospodarski subjekt dužan je dokazati da raspolaže s osposobljenim
djelatnicima odreenih obrazovnih i strucnih kvalifikacija, koje
namjerava angažirati na izvršenju predmetnog ugovara i to 1 (jednim)
tehnickim strucnjakom nositeljem izrade dokumentacije - elaborata,
ovlaštenim .inženjerom arhitekture ili povjesnicarem umjetnosti s
ovlaštenjem Ministarstva kulture za rad na kulturnim dobrima

-Izjava da raspolaže sa osposobljenim djelatnikom (djelatnicima)
odreenih obrazovnih i strucnih kvalifikacija, kojeg namjerava
angažirati na izvršenju predmetnog ugovara s traženim podacima o da da da

angažiranom tehnickom strucnjaku. Izjava najmanje sadrži ime i
prezime strucnjaka, strucnu spremu i podatak o posjedovanju
ovlaštenja Ministarstva kulture za rad na kulturnim dobrima

-Izjava o stavljanju resursa na raspolaganje ili ugovor/sporazum o n/p n/p n/p
poslovnoj/tehnickoj suradnji iz kojega je vidljivo koji se resursi
meusobno ustupaju

Zadovoljava (da/ne) da da da
OSTALIUVJETI(da/ne)
Jezikponude: hrvatski da da da
Valuta: kuna da da da

Cijenaispisana brojkama da da da

Rokvaljanosti ponude: 30 dana od isteka 30 dana od isteka 30 dana od isteka
roka za dostavu roka za dostavu roka za dostavu

ponuda ponuda ponuda
Valjanost ponude prema obliku, sadržaju i cjelovitosti da da da

Zadovoljava(da/ne) da da da
PONUDA(Prihvatljiva/Neprihvatljiva) Prihvatljiva Prihvatljiva Prihvatljiva



,-

."."

I

-.J

.
15. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

Narucitelj za rangiranje ponuda primjenjuje clanak 294. stavak 2. ZJNjer ne može koristiti
pravo na pretporez te usporeduje ponude s porezom na dodanu vrijednost

U postupku pregleda i ocjene ponuda sve ponude su prihvatljive, te se rangiraju kako slijedi:

1. INSTITUTZA POVIJESTUMJETNOSTI., Ulica grada Vukovara 68, 10000 Zagreb,
OIB: 59451980348

Cijena ponude s PDV-om: 130.000,00 kn

2. KONZERVATORSKIPROJEKTNIATEUEj.d.o.o., Bogdanovacka ulica 8, 32000 Osijek,
01B:64640935338

Cijena ponude s PDV-om: 153.750,00 kn
3. URBAADARHITEKTURAd.o.o., Karla Metikoša 3, 10000 Zagreb, OIB 74006976027

Cijena ponude s PDV-om:172.500,OO kn

16. Naziv ponuditelja s kojim narucitelj namjerava sklopiti ugovor razlozi za odabir:
Ponuditelj Institut za povijest umjetnosti, Ulicagrada Vukovara 68, Zagreb, OIB:59451980348
dostavioje valjanuponuduu skladus Pozivomzadostavu ponuda.

17. Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donošenje odluke o odabiru:
Ponuditelj INSTITUTZAPOVIJESTUMJETNOSTI.,Ulicagrada Vukovara 68, 10000 Zagreb, OIB:
59451980348, dostavio je prihvatljivu ponudu i po kriteriju najpovoljniju ponudu u skladu s
Pozivom za dostavu ponuda.
Slijedomnavedenogpredlažese UpraviHrvatskeakademijeznanostii umjetnostida za usluge
istraživanja i izrade konzervatorskih elaborata za pet zgrada HAZUu Zagrebu stradalih u potresu
22.03.2020., donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude, ponuditelja Institut za povijest
umjetnosti., Ulicagrada Vukovara 68, Zagreb, OIB: 59451980348 u iznosu od 130.000,00 kuna
bez PDV-aodnosno 130.000,00 s PDV-om (Ponuditelj nije u sustavu PDV-ate je ponudena
cijena bez PDV-akonacna).

OvajZapisniko otvaranju,pregleduiocjeniponudadostaviti ce se Upravi Hrvatske akademije
znanosti i umjetnosti radi donošenja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.

Preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda i Odluka o odabiru najpovoljnije ponude postupka
javne nabave dostaviti ce se objavom na internetskoj stranici Akademije
hUp:/ /info.hazu.hr/hr/o-akademiia/nadmetania/ i e-poštom ponuditeljima.

Clanovistrucnog povjerenstva Narucitelja završilisu s radom 07. rujna 2020. u 10 sati.

'erenstva: ~
Clanovi s'rucnog POV) /jl ~ /~

/l~rcl
/

1. Aleksandra Stuparic

2. Ljubica Petrovic

3. Marica Malezija ~~-.. ~~
(s važecim certifikatom u podrucju javne nabave)

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-lOOOOZagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 14895 111
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr4

4


